DS100 (v3.0) 2007 年 2 月 2 日 www.xilinx.com/cn
先期产品技术说明 1
© 2006 - 2007 Xilinx, Inc. All rights reserved. All Xilinx trademarks, registered trademarks, patents, and disclaimers are as listed at http://www.xilinx.com/legal.htm.
PowerPC is a trademark of IBM, Inc. All other trademarks are the property of their respective owners. All specifications are subject to change without notice.
概述
Virtex™-5 系列提供 FPGA 市场中最新最强大的功能。Virtex-5 系列采用第二代 ASMBL™（高级硅片组合模块）列式架构，
包含四种截然不同的平台 （子系列），比此前任何 FPGA 系列提供的选择范围都大。每种平台都包含不同的功能配比，以满
足诸多高级逻辑设计的需求。本概述包含关于 LX、LXT 和 SXT 平台的详细信息。除了最先进的高性能逻辑架构，Virtex-5

Virtex-5 器件及封装组合和最大 I/O 数
Virtex-5 订购信息
图 1 所示 Virtex-5 的订货信息适用于所有封装，包括无铅封装。
表  2:  Virtex-5 器件及封装组合和最大 I/O 数
封装 FF324
FFG324
FF676
FFG676
FF1153
FFG1153
FF1760
FFG1760
FF665
FFG665
FF1136
FFG1136
FF1738
FFG1738
尺寸 (mm) 19 x 19 27 x 27 35 x 35 42.5 x 42.5 27 x 27 35 x 35 42.5 x 42.5
器件 GT I/O GT I/O GT I/O GT I/O GT I/O GT I/O GT I/O
XC5VLX30 无 220 无 400
XC5VLX50 无 220 无 440 无 560
XC5VLX85 无 440 无 560
XC5VLX110 无 440 无 800 无 800
XC5VLX220 无 800
XC5VLX330 无 1,200
XC5VLX30T 8 GTP 360
XC5VLX50T 8 GTP 360 12 GTP 480
XC5VLX85T 12 GTP 480
XC5VLX110T 16 GTP 640 16 GTP 680
XC5VLX220T 16 GTP 680
XC5VLX330T 24 GTP 960
XC5VSX35T 8 GTP 360
XC5VSX50T 8 GTP 360 12 GTP 480
XC5VSX95T 16 GTP 640
注：
1. 倒装芯片封装也有无铅版本 (FFG)。
图 1:  Virtex-5 订购信息
   ° °